RED DEPARTAMENTAL

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE SERVICIOS DE SALUD
DE LA SAMARITANA :

Empresa Social def Estado

Bogota, 14 Abril 2023

Doctor:

MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector de Compras Bienes y Suministros
Hospital Universitario de la Samaritana
Bogota

Asunto: RESPUESTAS A OBSERVACIONES DE LAS EVALUACIONES DESDE EL PUNTO DE VISTATECNICO Y

DE EXPERIENCIA CONVOCATORIA PUBLICA N° 08 DE 2023 “SUMINISTRO DE MATERALES DE
OSTEOSINTESIS" o

Dando respuesta a las observaciones:

1. MEDCORE SAS: Requisitos Experiencia

Respuesta: NO CUMPLE; por las siguientés razones. .

VALOR ny : 2 'VALOR SOLICTADO i -
ENTIDAD CONTRATANTE CONTRATATADO | CUMPLE/NO CUMPLE RAZONES VAL‘CZJR‘:CO!’\ITRATOS, © §1,080,576,268 ‘MEDCORE
NO CUMPLE FOLIO ( 83-84)'NO
g:)osspgé\ ;gﬁﬁum DE $ 83.233.984 | CORRESPONDE EL OBJETO SOLIC-
TADO, FALTA FIRMA SUPERVISOR
HOSPITAL SAN JUAN DE
DIOS DE HONDA $  202.500.000 | CUMPLE FOLIO (84-86)
NO CUMPLE FOLIO (87) CON:LOS
REQUERIMIENTOS SOLICITADOS
JARBSALUD $ 5.375.505.853 | LAS CERTIFICACIONES , NO ESPE-
CIFICA NUMERQ DE CONTRATO,
TIEMPO NI S| ESTA TERMINADO
NO CUMPLE FOLIO (88) CON LOS
REQUERIMIENTOS SOLICITADOS
JARBSALUD $ 3.601.291.245 | (AS CERTIFICACIONES , NO ESPE-
CIFICA NUMERO DE CONTRATO, : o
TIEMPO NI SI ESTA TERMINADO 5 ‘ NO CUMPLE
NO CUMPLE FOLIO {89) CON LOS $ 960.000.000-| -$ 130.576.268 | (PORELMONTO
BIOMEDS SAS $  9.121.442.448 | REQUERIMIENTOS SOLICITADOS ‘ SOLICITADO)
LAS CERTIFICACIONES
NO CUMPLE FOLIO (90) CON LOS
MEDICAL $  6.453.693.401 | REQUERIMIENTOS SOLICITADOS
LAS CERTIFICACIONES
NO CUMPLE FOLIO (91-92) CON
HOSPITAL REGIONAL LOS REQUERIMIENTOS SOLICITA-
ALFONSO JARAMILLO $  3.350.000.000 | DOS LAS CERTIFICACIONES NO
SALAZAR ESPECIFICA SI ESTAN LIQUIDADOS
LOS CONTRATOS
HOPITAL SAN RAFAEL DE
FUSAGASUGA 2383.22 $  262.500.000 | CUMPLE FOLIO (5-6)
HOPITAL SAN RAFAEL DE
FUSAGASUGA 1089-2022 $  495.000.000 | CUMPLE FOLIO (7-9)

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
SAM RED SAMARITANA, Hospitat Regional De Zipaquir4 / Calle 1 sur N° 15-90
e Tamingnms  UHVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA Unidad Funciona! Zipaguira / Calle 10 N® 7 -52 Tel: 4077075




RED DEPARTAMENTAL
DE SERVICIOS DE SALUD

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

2. LOGYSMED: Requisitos Experiencia

Respuesta: NO CUMPLE; por las siguientes razones.

VALOR CONTRATA- CUMPLE/NO CUMPLE VALOR CONTRATOS VALOR SOLICTADO

ENTIDAD CON E
A TRATANT TADO RAZONES $ 1,090,576,268

LOGYSMED SAS

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

SAMARITANA CTO 1151-20 $ 95.000.000 CUMPLE FOLIO (5)

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

SAMARITANA CTO 373-20 S 201.992.935 CUMPLE FOLIO (6)

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

SAMARITANA 283-18 S 216.806.236 CUMPLE FOLIO (10-11)

SUBRE INTEGRADA DE SERVI- NO CUMPLE: NO

$ 120.000.000 CUMPLE FOLIO (7-9)

CIOS DE SALUD SUR e CUMPLE
$- ; 633.799.171 ; -$  456.777.097 P OR FL MONTO

SUBRED INTEGRADA DE SERVI- ¢ 120,000,000 NO CUMPLE FOLIO(7-8) - * E SOLICITADO
CIOS DE SALUD SUR OCCIDENTE e CONTRATO SIN FIRMAS S

NO CUMPLE FOLIO (12-

14), NO FUE ALLEGADO
POLICIA NACIONAL $  448.498.050 EN LA PRIMERA EVALUA- -

CION DE EXPERIENCIA

NO CUMPLE FOLIO .{15-
FERDERICO LLERAS ACOSTA $  324.406.989 19), NO FUE ALLEGADO

EN LA PRIMERA EVALUA-
CION DE EXPERIENCIA:
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E.S.E. Hospital Universitario De L.a Samaritana / Carrera 8N® 0-29 sur Tel: 4077075

S A M RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15-90
i UNIVERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquiré / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
ansformames vidas Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977

Puasto Da Salud San Cavetano  Verada |a Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977



